
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВОСЬМИДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

  

 

17 сентября 2013 года                                                                                          

                                                                                      

Р Е Ш Е Н И Е 

 
О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 29.01.2013 № 73-03 «О предоставлении дополнительной льготы по оплате 

посещения детьми дошкольного образовательного учреждения» 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Закона Мурманской области от 28.06.2013              

№ 1632-01-ЗМО «О внесении изменений в Закон Мурманской области от 12.07.2011              

№ 1372-01-ЗМО “О плате за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком)                     

в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования”», Уставом муниципального образования ЗАТО      

г. Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 29.01.2013 № 73-03 

«О предоставлении дополнительной льготы по оплате посещения детьми дошкольного 

образовательного учреждения» изменение, исключив  абзац третий пункта 1.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования            

и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2013 года. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

17 сентября 2013 года 

№ 80-05 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


